
Ujęcie z drona ukazujące budynek Komisariatu Policji Toruń Rubinkowo. Dalej również z drona, na 

którym widać zaparkowanych sześć oznakowanych radiowozów i dwa nieznakowane. W pobliżu 

oznakowanych stoi grupa umundurowanych funkcjonariuszy, obok ścianka Komendy Wojewódzkiej 

Policji w Bydgoszczy, a na jej tle cztery osoby. Po prawej stronie nieopodal oznakowanego radiowozu 

stoją dwa rzędy umundurowanych policjantów. Na kolejnym ujęciu stoją jeden za drugim trzy 

oznakowane radiowozy, a obok każdego z nich umundurowani policjanci. Pierwsza to policjantka w 

białej czapce, dale funkcjonariusze w granatowych mundurach i takich też czapkach z daszkiem. Dalej 

widać tę sama policjantkę stojąca tyłem obok radiowozu z włączonymi sygnałami świetlnymi. Kolejne 

ujęcie to wnętrze radiowozu – widać kierownicę z napisem skoda. Teraz widać trzy oznakowane 

osobowe radiowozu zaparkowane jeden za drugim, za którymi stoją dwa oznakowane furgony. W 

pobliżu każdego z aut stoją policjanci. Po prawej stronie ostatniego stoi ośmiu uzbrojonych w pełni 

policjantów z grupy szybkiego reagowania z Torunia. Na kolejnym ujęciu widać radiowóz, obok stoi 

umundurowany policjant, za nim zaparkowany jest nowy nieoznakowany radiowóz, za którym 

również stoi umundurowany policjant.  

Kolejne ujęcie z drona, na którym widać na dole dwa oznakowane furgony w pobliżu których stoi 

dziewięciu umundurowanych w białych czapkach funkcjonariuszy, obok dziennikarze i kamera. Przez 

plac po przekątnej idzie dwóch umundurowanych policjantów. Pozostałe radiowozy i policjanci 

pozostali bez zmian. Dalej rzut na trzy nieoznakowane radiowozy – seat, które zamiast numerów 

rejestracyjnych maja napis „policja”. Obok każdego stoją umundurowani policjanci. Dalej wnętrze 

auta ukazujące kierownicę. 

Kolejne ujęcie również z drona ukazujące cały plac i zaparkowane na nim radiowozy oraz stojących 

funkcjonariuszy. Dalej dwa oznakowane furgony w pobliżu, których stoją policjanci w białych 

czapkach. Rzut na oznakowany radiowóz i dwa nieoznakowane niebieskie oraz na stojących obok 

każdego funkcjonariuszy. 

Zbliżenie na twarz policjanta w kasku i kominiarce na twarzy , po czym na trzymana przez niego broń. 

Kolejne zbliżenia na kolejnych samo umundurowanych funkcjonariuszy stojących w szyku, po czym 

od tyłu na jednego z nich, który ma na plecach plecak z napisem „ratownik”. Przez chwilę 

prezentowane jest wnętrze radiowozu – renault. Policjantka czyta cos przez mikrofon, dalej 

prezydent miasta Torunia, po nim przewodniczący rady miasta. Dalej ujęcie na GSR. Następnie znowu 

przemowy, przy mikrofonie stoi sekretarz województwa, po nim Komendant Wojewódzki Policji w 

Bydgoszczy. 

Następna scena przedstawia znowu trzy oznakowane radiowozy i stojących przy każdym z nich 

policjantów, a w tle pięciu policjantów w białych czapkach tj. z „drogówki”.  

Kolejne ujęcie ukazuje przemawiającego Komendanta Wojewódzkiego. Dalej policjantka trzyma na 

tacy klucze do aut. Jeden z nich prezydent przekazuje policjantowi z GSR, następnie Komendant 

Wojewódzki daje kluczyk umundurowanemu funkcjonariuszowi, gratulując mu jednocześnie. 

Dalej Komendant Wojewódzki stoi wśród policjantów GSR. 

Po czym widać tablice z napisem: Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego  Zadanie pn. zakup 

umundurowania i wyposażenia dla Grup Szybkiego Reagowania Policji w województwie kujawsko-

pomorskim, sfinansowane z Budżetu Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Film kończy 

ujęcie z odlatującego drona ukazujące cały plac z „lotu ptaka”. 


